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Koskeva uusien postitoimistojen perustamista sekä erinäisten 
nykyisten muodostamista.

Suomen Senaatin myönnytyksellä tulevat ensi heinäkuun 1 päi­
västä seuraavat uudet postitoimistot perustettaviksi, nimittäin:

2:sen luokanpostitoimitukset: Juornäankylän kylään Askolan pitäjässä 
ja Porkalan kylään Kirkkonummen pitäjässä Uudenmaan lääniä, Yli­
kylän rautatielaiturin läheisyyteen Perniön pitäjässä Turun ja Porin 
lääniä nimellä Kotalato sekä Ilmajoen rautatieasemalle, nimellä Ilma­
joki As.;

postiasemat: Kellokosken kylään Tuusulan pitäjässä, Märtensbyn 
rautatielaiturin läheisyyteen Sipoon pitäjässä sekä Korven rautatielai- 
turille Uudenmaan lääniä, Vuoriniemen kylään Säämingin pitäjässä ja 
Lehtoniemen kylään Joroisten pitäjässä Mikkelin lääniä sekä Vehmer­
salmen kylään Kuopion läänin Kuopion pitäjässä;

seuraavat postitoimistot muodostettaviksi, nimittäin:
1 :sen luokan postitoimituksiksi: Kyröskosken, Lahden As., Launosten 

Ylihärmän ja Ivalon nykyiset 2:sen luokan postitoimitukset; sekä
2:sen luokan postitoimituksiksi: Kuggomin, Pilpalan Röykän, Säviän, 

Kuikan, Rutalahden ja Hanuan nykyiset postiasemat.
Yllämainitut sekä uudet että postiasemista muodostetut 2:sen luo­

kan postitoimitukset tulevat alistettaviksi:
Juornaankylä—Porvoon postikonttorin alle,
Porkala—Kyrkslättin Lsen luokan postitoimituksen alle.
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Kotalato—Perniön As. I:sen luokan postitoimituksen alle ja vaih­
taa postia myös rautatiepostitoimituksen kanssa, sekä

Ilmajoki As. —- Ilmajoen I:sen luokan postitoimituksen alle ja vaih­
taa postia myös rautatiepostitoimituksen kanssa,

Kuggom—Loviisan postikonttorin alle ja vaihtaa postia myös rauta­
tiepostitoimituksen kanssa,

Pilpala—Hyvinkään I:sen luokan postitoimituksen alle,
Röykkä—Röykän As. I:sen luokan postitoimituksen alle,
Säviä—Pielaveden I:sen luokan postitoimituksen alle,
Kuikka—Jyväskylän postikonttorin alle,
Ranua—Simon As. -I:sen luokan postitoimituksen alle, sekä 
Rutalahti—Jyväskylän postikonttorin alle.
Vastaperustetut postiasemat taasen tulevat lähinnä alistumaan ja 

vaihtamaan postia seuraavalla tavalla:
Kellokoski—Järvenpään I:sen luokan postitoimituksen alle,
Korpi—Röykän As. I:sen luokan postitoimituksen alle ja vaihtaa 

postia myös rautatiepostitoimituksen kanssa,
Märtensby—Keravan I:sen luokan postitoimituksen alle ja vaihtaa 

postia myös rautatiepostitoimituksen kanssa,
Vuoriniemi—Särkisalmen I:sen luokan postitoimituksen alle ja 

vaihtaa postia myös Putikon postitoimituksen kanssa,
Lehtoniemi—Varkauden I:sen luokan postitoimituksen alle ja vaih­

taa postia myös rautatiepostitoimituksen kanssa, sekä 
.Vehmersalmi—Kuopion postikonttorin alle.
Vastaperustetut postitoimistot, jotka eivät sijaitse rautatien var­

rella, asetetaan postiyhteyteen tavalla kuten myötäseuraavat, taulun 
muotoon laaditut »Muutoksia kokoelmaan postinkulkuaikatauluja N:o 
3/1917» osottavat; ja sisältävät taulumuutokset sen ohessa muutok­
sia nykyisiin postinkulkujen.

23.
Koskeva ennen olevien postitoimistojen alistamista toisen

postitoimiston alle.

Ensi heinäkuun 1 päivästä alistetaan Inarin ja Inarin k. k. 2:sen 
luokan postitoimitukset, jotka ovat kuuluneet Sodankylän postitoimi­
tuksen alle, Ivalon I:sen luokan postitoimituksen alle,
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Osaran postiasema, joka on kuulunut Hämeenkyrön postitoimituk- 
sen alle, Kyröskosken I:sen luokan postitoimituksen alle.

Mikä kaikki postitoimistojen tiedoksi ja noudatettavaksi täten 
ilmoitetaan. Helsingissä, Postihallituksessa, kesäkuun 21 päivänä 1917.

P. Jam alainen.

P. Oittinen.
V. t.
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22.

Angående inrättande af nya samt ombildning af särskilda 
nuvarande postanstalter.

Med Finlands Senats därtill meddelade tillstånd komma från  den 
1 instundande juli följande nya postanstalter att inrättas, nämligen: 

postexpeditioner a f 2:dra klassen: i Juornaankylä by af Askola socken 
och i Porkala by af Kyrkslätt socken i Nylands län, i närheten af 
Ylikylä järnvägsplattform i Bjernå socken af Åbo och Björneborgs län 
under namn af Kotalato samt å Ilmajoki järnvägsstation under namn 
af Ilmajoki As.;

poststationer i Kellokoski by af Thusby socken, i närheten af Mår- 
tensby järnvägsplattform i Sibbo socken samt å Korpi järnvägsplattform 
i Nylands län, i Vuoriniemi by af Sääminge socken och i Lehtoniemi 
by af Jorois socken i S:t Michels län samt i Vehmersalmi by af Kuo­
pio socken i Kuopio län;

följande postanstalter att ombildas, nämligen: 
till postexpeditioner a f l:sta klassen: nuvarande postexpeditionerna 

af 2:dra klassen i Kyröskoski, Lahti As., Launonen, Ylihärmä och Ivalo samt 
till postexpeditioner a f 2:dra klassen: nuvarande poststationerna i 

Kuggom, Pilpala, Röykkä, Säviä. Kuikka, Rutalahti och Ramia.
De ofvannämnda nya samt från poststationer uppflyttade postexpe­

ditionerna af 2:dra klassen komma att underordnas:
Juornaankylä—Borgå postkontor,
Porkala—Kyrkslätt postexpedition af l:sta klassen,
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Kotalato—Perniö As. postexpedition af l:sta klassen och utväxlar 
post äfven med kupépostexpeditionen, samt

Ilmajoki As. — Ilmajoki postexpedition af l:sta klassen och ut­
växlar post äfven med kupépostexpeditionen,

Kuggom—Lovisa postkontor, och utväxlar post äfven, med kupé­
postexpeditionen,

Pilpala—Hyvinkää postexpedition af l:sta klassen,
Röykkä—Röykkä As. postexpedition af l:sta klassen,
Säviä—Pielavesi postexpedition af l:sta klassen,
Kuikka— Jyväskylä postkontor,
Ranua—Simo As. postexpedition af l:sta klassen, samt 
Rutalahti—Jyväskylä postkontor.
De nyinrättade poststationerna åter komma att närmast underlyda 

och utväxla post på följande sätt:
Kellokoski—Järvenpää postexpedition af l:sta klassen,
Korpi—Röykkä As. postexpedition af l:sta klassen och utväxlar 

post äfven med kupépostexpeditionen,
Mårtensby—Kerava postexpedition af l:sta klassen och utväxlar 

post äfven med kupépostexpeditionen,
Vuoriniemi—Särkisalmi postexpedition af l:sta klassen och-utväx­

lar post äfven med Putikko postexpedition,
Lehtoniemi—Varkaus postexpedition af lista klassen och utväxlar 

post äfven med kupépostexpeditionen, samt 
Vehmersalmi—Kuopio postkontor.
De nyinrättade postanstalterna, där de icke äro belägna invid 

järnväg, ställas i postförbindelse i enlighet med härjämte följande, i 
tabellform upprättade »Förändringar i samlingen af postgångstidtabel- 
ler N:o 3/1917; och ingå bland tabellförändringarna därjämte omställ­
ningar af nuvarande postgångar.

23.
Angående förnt befintliga postanstalters underordnande

annan postanstalt.
Från den 1 instundande juli underordnas:
lnari och Inari k. k. postexpeditioner af 2 :dra klassen, hvilka varit 

underordnade Sodankylä postexpedition, lvalo postexpedition af lista 
klassen,



6

Osara poststation, hvilken varit underordnad Hämeenkyrö posexpe 
dition, Kyröskoski postexpedition af l:sta klassen.

Hvilket allt postanstalterna till kännedom och iakttagande härige 
nom meddelas. Helsingfors, å Poststyrelsen, den 21 juni 1917.

P. Jam alainen.

P. Oittinen.
t. /.

a

Helsingfors, 1917. Finlands Senats tryckeri.


